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Toimintakertomus 2021 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY 

Vuosi 2021 oli Turunmaan Duodecim-seuran 100. toimintavuosi. Vuoden aikana 

seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia toteuttaen täten 

seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssiteenä ammatillisessa ja 

kollegiaalisessa mielessä.  

Suurin koulutustapahtuma oli XXXVIII Turun Lääketiedepäivät, joka toteutettiin 

pandemian vuoksi virtuaalitapahtumana, striimattuna Logomosta. Koronapandemia 

muutti myös alkuvuoden 2021 tilaisuuksia toteuttavaksi verkon kautta.  

Vuosi- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja molempien kokouksien 

yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja. Vastaavasti kevät- ja syyskokouksien 

yhteydessä oli tieteellinen luento.    

Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1260, joista eläkkeellä olevia 173 ja 

opiskelijajäseniä 249. Seuran kunniajäseniä oli 5: Yrjö Alanen, Eeva Nordman, Pentti 

Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.  

Johtokunta ja muut toimihenkilöt 

Johtokunta   

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Johtokunnan kokoonpano oli: 

puheenjohtaja LT Heli Halava, varapuheenjohtaja LT Jaakko Piitulainen, 

rahastonhoitaja LL Rasmus Kentala ja sihteeri LL Iida Korpela. Muut jäsenet: LL 

Minna Kaunisto, dosentti Leena Kainulainen ja opiskelijajäsen LK Sallamaija 

Hyppänen. Pääseuran edustajana oli Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin Turun 

aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima. Tilintarkastajana toimi HT Pekka Haavisto 

ja toiminnantarkastajana erikoislääkäri Aulikki Wallin. Tilin- ja toiminnantarkastajan 

varahenkilöinä toimivat Reijo Johansson ja Riitta Hoverfält. 

Toimihenkilöt  

Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi 

Mari Ulmanen. Aluekoordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien 

järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden 

järjestelyyn liittyvistä tehtävistä.  

 
 



 2 

To
im

in
ta

ke
rto

m
us

 2
02

1 
| 

 1
4.

 ta
m

m
ik

uu
ta

 2
02

2 

Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat 

Ainoan hakemuksen perusteella seuran 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinto 

kirjasta Kehonkoostumus ja kalaöljy-/probiootti-interventio ylipainoisten naisten 

raskausdiabetesta määrittävinä tekijöinä myönnettiin LT Outi Pellonperälle. 

Kolmestatoista hakijasta tutkimusapuraha 2500 € myönnettiin kuudelle hakijalle:  

1) LL Elina Ahtela: Infektiivinen endokardiitti Suomessa 2) LL Lauri Jokipalo: 

Muistisairauden ilmaantumista ennustavat tekijät iäkkäillä – 20 vuoden 

seurantatutkimus 3) LL Jonna Kuuskoski: Nielemisvaikeuden arviointi Syömiseen 

liittyvän oirekyselyn (Eating Assessment Tool-10, EAT-10)  avulla ja oireiden vaikutus 

potilaan elämänlaatuun 4) LK Arto Relander: Eteisvärinäpotilaan sydänfilmi – 

työkaluja kliinikolle korkean halvausriskipotilaan tunnistamiseksi 5) LL Suvi-Maria 

Seppänen: Nenän kautta annosteltava deksmedetomidiini ortopedisilla potilailla 6) 

LL Eero Silver: Varhaiset altisteet, 5-vuotiaiden aivot ja kognitiiviset taidot: aivojen 

rakenteellinen magneettikuvantamistutkimus FinnBrain syntymäkohortissa 

Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 

3500 € saajaksi valittiin LT, yleislääketieteen 

erikoislääkäri Jutta Peltoniemi. Peltoniemi toimii Turun 

kaupungin tartuntataudeista vastaavana lääkärinä ja 

Turun hyvinvointipalveluiden infektioiden 

torjuntayksikön ylilääkärinä. Palkinnonsaaja julkistettiin 

seuran vaalikokouksessa 24.11.2021 ja hänet 

kukitettiin Turun yliopiston järjestämän 

palkintojenjakotilaisuuden (jossa jaettiin myös Kliininen  

silmä-, Oppimateriaalituottaja- ja Erikoislääkärikouluttaja-palkinnot) yhteydessä 

29.11.2021.  

 
Kokoukset ja koulutusti laisuudet 

16.3. Vuosikokous  

järjestettiin etäyhteydellä Zoomin kautta jäsenille, kokousvirkailijoiden ollessa 

kokouspaikan fyysisessä osoitteessa T-sairaalan Johan Haartman -salissa.    

Asialistalla olivat vuoden 2020 toimintakertomus, 2021 

toimintasuunnitelma, seuran tilinpäätös 2020 sekä johtokunnan 2/2 esitys 

yhdistyksen sääntömuutoksesta. Osallistujia oli 20 etänä ja 3 paikan päällä. 
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Seuran puheenjohtaja Heli Halava esitteli vuoden 2020 

toimintakertomuksen. Toimintakertomus hyväksyttiin ja laitettiin seuran 

nettisivuille.  

Rahastonhoitaja esitteli tilinpäätöksen ja luki tilintarkastajan ja 

toiminnantarkastajan lausunnot. Rahastonhoitaja Rasmus Kentala totesi 

seuran taloudellisen tilanteen olevan hyvä ja vakaalla pohjalla, vaikka 

tilikauden tulos on poikkeusvuoden jäljiltä alijäämäinen. Vuoden 2020 tulos 

on -48 328,27 e. Alijäämää selittää pitkälti koronan vuoksi etätapahtumaksi 

muutettujen Lääketiedepäivien tuottojen menetys. Tuloksessa näkyy myös 

Tules Turku -tilin siirto, joka laskettiin tilinpäätöksessä kuluksi. Toiminta on 

ollut Paavo Nurmi -keskuksen toimintaa ja liittynyt TULES Turku -tapahtuman 

järjestämiseen, vain laskutus on tapahtunut läpilaskutuksena seuran kautta. 

Näin ollen todellisen alijäämän voidaan ajatella olleen ilmoitettua lukemaa 

reilusti pienempi. Tilin- ja toiminnantarkastajan lausunnoissa todettiin, että 

tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen 

toiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen tiedot olivat yhdenmukaiset ja toimintakertomus laadittu 

toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää vastuuvapaus hallitukselle ja 

muille vastuuvelvollisille. 

Jäsenmaksu päätettiin pitää entisen suuruisena, 15 € / vuosi. 

Kunniajäsenet ja opiskelijat ovat vapautettu jäsenmaksusta. 

Varapuheenjohtaja Jaakko Piitulainen esitteli toiseen kertaan johtokunnan 

esityksen yhdistyksen sääntömuutoksesta. Jäsenet hyväksyivät ehdotuksen 

yksimielisesti seuran uusiksi säännöiksi. Sääntöjen muuttamisesta tehtiin 

muutosilmoitus PRH:n yhdistysrekisteriin. Uudet säännöt hyväksyttiin 

6.5.2021 ja ne päivitettiin seuran nettisivuille. 

 

Sääntömääräisten asioiden jälkeen tieteellisen 

ohjelman aiheena oli Lääkärin työhyvinvointi arjessa 

ja poikkeusoloissa. Aiheesta luennoi 

työterveyshuollon erikoislääkäri, luottamuslääkäri, 

psykoterapeutti Kristiina Toivola Pihlajalinna Turku / 

Työyhteisöpalvelu Työnilosta.  
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11.5. Kevätkokous   

järjestettiin etäyhteydellä Zoomissa. 

Etäosallistujia oli 63. Luennon aiheena oli 

Lihasvoimaharjoittelu ja sitä tukeva ravitsemus. 

Aiheesta luennoi Tyksin sisätautiopin dosentti, 

erikoislääkäri ja sisätautivastuualuejohtaja Jan 

Sundell.  

15.9. Syyskokous  

järjestettiin Merikeskus Forum Marinum Linnapuomin 

auditorio Ruumassa ja iltapala tarjottiin Ravintola 

Göranissa. Ruokailun sponsorina toimi Amgen. 

Osallistujia oli 44. Luennon aiheena oli Osteoporoosin 

uudet Käypä Hoito -suositukset. Aiheesta luennoi Tyksin 

sisätautien ja endokrinologian erikoislääkäri Lassi 

Nelimarkka. 

 10.-11.11 Turun XXXVIII Lääketiedepäivät -virtuaalitapahtuma  

järjestettiin striimattuna Logomosta Rajupajan 

tekniikalla ja tapahtuma-alustana toimi 

ProspectumLive. Mukana oli 1053 osallistujaa, joista 

564 lääkäriä, 186 opiskelijaa (vuosikurssit 4.–6.), 

34 kutsuvierasta, 117 luennoitsijaa,  

40 näytteilleasettajan kutsumaa vierasta, 100 

näyttelyvierasta ja 12 toimihenkilöä. Ohjelmassa oli 

20 sessiota, joissa 105 luentoa sekä 4 oheisluentoa.  

D-symposiumeiksi valittiin luentosessiot: Miten terveydenhuollon 

palveluvalikoimaneuvoston suositukset liittyvät työhöni? (T4) sekä 

Medikalisaatio – aikamme sairaus? (T10) 

Virtuaalinäyttelyyn tutustumalla osallistui arvontaan, jossa oli molempina 

päivinä mahdollista voittaa miniloma Haikon kartanossa tai museokortti 

vuodeksi. Virtuaalinäyttelyssä oli 23 näytteilleasettajaa ja 4352 osallistujan 

näyttelykäyntiä. Virtuaalialustalla 84 % osallistujista oli aktiivisia (chat, 

äänestykset, sanapilvi). Keskimääräinen tapahtumassa viihtymisaika oli 9 h 

5 min. Tapahtumassa käytiin 3719 yksityischatia.   

Pääyhteistyökumppaneina toimivat Suomalainen Lääkäriseura Duodecim, 

Haikon kartano, Orion Pharma ja Lääkärisanomat. Pääyhteistyökumppani 
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Orion Pharman lisäksi myös Boehringer Ingelheim ja Novo Nordisk pitivät 

oheisluentoja. Lisäksi ohjelmassa oli Karanteeniteatterin Saikkua, kiitos! –

streamesitys ja luentojen lomassa mahdollisuus vetreyttää kehoa ja mieltä 

Paavo Nurmi -keskuksen koordinaattori, liikunnanohjaaja Sini Kokkalan 

vetämän taukojumpan tahdissa. 

Kurssitallenteet, oheisohjelmat sekä virtuaalinäyttely olivat katsottavissa 

tapahtuma-alustalla 30.11.2021 saakka.  

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. 

Toimikunnan kokoonpano oli Anna-Maija Vallittu (puheenjohtaja), Aleksi 

Schrey (varapuheenjohtaja), Minna Aaltonen, Kati Elima, Minna Kaarisalo, 

Ilkka Kantola, Esa Kenni, Maija Lavonius, Jyrki Rauhaniemi, Kirsi Rinne, Aura 

Salonen, Aleksi Schrey, Milja Söderström ja Mari Ulmanen (sihteeri).  

24.11. Vaalikokous  

järjestettiin T-sairaalan Risto Lahesmaa -salissa. Asialistalla olivat vuoden 

2022 johtokunnan valinta. Osallistujia oli 15. 

Johtokunnan ehdotus vuoden 2022 kokoonpanoksi hyväksyttiin ja 

puheenjohtajana jatkaa Heli Halava. Jaakko Piitulaisen jättäydyttyä pois 

johtokunnasta hänen tilalleen varapuheenjohtajaksi valittiin Teemu Takala. 

Iida Korpela jatkaa sihteerinä. Rasmus Kentala jatkaa rahastonhoitajana. 

Jäseninä jatkavat Leena Kainulainen ja Minna Kaunisto sekä 

opiskelijajäsenenä Sallamaija Hyppänen. Tilintarkastajana jatkaa 

tilintarkastusyhtiö HT Pekka Haavisto, BDO Oy, Turku. 

Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 2021 saajaksi johtokunta 

valitsi yleislääketieteen erikoislääkäri Jutta Peltoniemen. Peltoniemi sai 

palkinnon maanantaina 29.11.2021 järjestetyssä Turun yliopiston 

yhteisessä palkitsemistilaisuudessa. 

Sääntömääräisten asioiden jälkeen kuultiin Tyksin suu- ja leukasairauksien 

HLT, ehl Tuija Teerijoki-Oksan luento aiheesta Purentaelimiston kipu ja 

toimintahäiriöt (TMD) Käypä hoito – suositus. 

Muu toiminta 

Huhtikuu TLKS 75-vuotishistoriikki 

https://turunlaaketiedepaivat.fi/virtuaalinen-oheistapahtuma#oheisluennot
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Proffajuhlia ja SG-luentoa ei pandemian vuoksi järjestetty. Seura on näitä 

tilaisuuksia perinteisesti tukenut. Näin poikkeusaikana ja TLKS:n 

juhlavuotena johtokunta päätti tilaisuuksien sijaan avustaa 

historiikkiprojektia 800€ avustuksella eli ½ sivun ilmoituksen verran.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TLKS sai alkunsa Helsingin lääketieteenkandidaattiseuran alaosaston 

perustavassa kokouksessa 25.2.1946. Turun Lääketieteenkandidaattiseura 

ry rekisteröitiin yhdistykseksi 1949. Jo ensimmäisen vuoden 1949 

toimintakertomukseen on kirjattuna merkintöjä kandiseuran 

yhteistoiminnasta silloisen Duodecim-seuran Turunmaan paikallisosaston 

kanssa, minkä jälkeenkin yhteistyö on ollut molemmin puolin hedelmällistä: 

Turun kandiseuralaisista on valmistunut vuosien saatossa lukemattomia 

eteviä medisiinareita jatkamaan Duodecim-seuran arvojen mukaista 

lääkärintyötä, tieteellistä julkaisutoimintaa ja lääketieteen 

kansantajuistamista. Duodecim-seuran taloudellinen ja toiminnallinen tuki 

läpi vuosikymmenten tunnustetaan merkittävänä TLKS puolelta.  

Opiskeli jajäsentoiminta pääseuran kanssa  
 

15.11. Duodecim-tutuksi TY ensimmäisen vuosikurssin -tilaisuus   

järjestettiin Cursus Apricuksen lääketieteen opiskelijoille pääseura Suomalainen 

Lääkäriseura Duodecimin kanssa Kokouskeskus Maunon Ravintola Mauno-salissa. 

Seurasta pähkinänkuoressa kertoi Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin 

pääsihteeri Matti Rautalahti (etäyhteydellä). Terveysporttikandit Jasmin Kaislavuo 

mailto:mvvhil@utu.fi
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sekä Veikko Sainio kertoivat tarkemmin Duodecimin-palveluista sekä siitä, miten 

Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan arjessa. Lisäksi Turunmaan Duodecim -

seurasta kertoi Turun aluekoulutuspäällikkö Kati Elima. Tilaisuudessa jaettiin 

osallistujille lahjana Lääkäriprofessio – professionaalisuus lääkärin työssä -kirja sekä 

Duodecimin haalarimerkki. Osallistujia 110.  

 
Turussa 14.1.2022 

 

 

Heli Halava   Iida Korpela   
puheenjohtaja  sihteeri 
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